翁源县发电

	发电单位
	中共翁源县委办公室

翁源县人民政府办公室
	签批盖章
	阮炳溪许奕堂

	等级
	平急
	·明电
	翁委办发电〔2017〕36号
	翁机发
	    号

中共翁源县委办公室 翁源县人民政府办公室

关于印发《翁源县新时期精准扶贫精准脱贫资产性收益项目实施方案》的通知

各镇（场），县直有关单位：

《翁源县新时期精准扶贫精准脱贫资产性收益项目实施方案》已经县委、县政府同意，现印发给你们，请认真组织实施。实施过程中遇到的问题，请径向县扶贫办反映（联系电话：2873113）。

[image: image1.png]

[image: image2.png]

                             中共翁源县委办公室
                         翁源县人民政府办公室

[image: image3.png]

[image: image4.png]'

[image: image5.png]

2017年12月15日
翁源县新时期精准扶贫精准脱贫

资产性收益项目实施方案

为落实中央、省、市关于新时期精准扶贫精准脱贫三年攻坚两年巩固的工作部署，推动我县资产性收益扶贫工作，拓宽贫困人口增收渠道，促进贫困人口增加收入，实现贫困人口稳定脱贫目标。现就省、市、东莞支持我县新时期精准扶贫精准脱贫资金开展资产性收益项目制定本实施方案。

一、目标任务

探索将财政专项扶贫资金投资翁源县公共资产管理中心的物业——翁源县龙腾城市建设投资经营有限公司黄竹坪水电站（以下简称“黄竹坪水电站”），投资项目形成资产，让建档立卡贫困户从中获取资产性收益，拓宽贫困人口增收渠道。

二、实施依据

根据《关于我省财政支持新时期精准扶贫精准脱贫三年攻坚的资金筹措方案》（粤财农〔2016〕216号）文件精神，在新时期精准扶贫精准脱贫中，对我县有劳动能力的建档立卡帮扶对象按人均2万元测算安排专项扶贫资金，由省、东莞、市按6:3:1三方共同承担，省级资金以粤财农、粤财教、粤财社文号分部门下拨，韶关市和东莞市资金以韶财农文号下拨。按6:3:1三方共同筹集的新时期精准扶贫精准脱贫资金的77.65%主要用于贫困人口增收项目，22.35%用于教育、基本医疗保障。按照《广东省精准扶贫开发资金筹集使用监管办法》（粤财农〔2016〕166号）文件规定，贫困人口增收项目资金主要用于发展特色产业、扶持农村贫困人口就业、扶贫贷款贴息、资产收益扶持等。因此，按新时期精准扶贫精准脱贫资金的用途和工作要求，开展资产性收益项目，由县政府统筹安排，按县政府的决定实施。

三、项目内容

经县政府同意，结合我县实际，在2017年安排省、东莞、市支持我县新时期精准扶贫精准脱贫资金5000万元投资黄竹坪水电站，转让主体为县公共资产管理中心，购买主体为县扶贫办。扶贫办应将5000万元资金直接划到代持公司——翁源县龙泽城市建设投资有限公司，由代持公司转账黄竹坪水电站，投资时，由会计师事务所对黄竹坪水电站进行资产评估，计算出新时期精准扶贫精准脱贫资金所占份额。此项投资形成的资产为国有资产，收益归县扶贫办，从投资之日起至2020年底，黄竹坪水电站每年确保5000万元投资有8%的收益。从2021年起按市场规律运行，即根据股东投资的份额来计算股东收益。从2017年计算至2020年，由县扶贫办制订分配方案将收益全部分给贫困人口。到2020年贫困人口稳定出列后，全部收益划入县扶贫基金专户，资金全部用于扶贫开发事业。

四、资金安排

目前我县有建档立卡相对贫困户6820户16745人，其中有劳动能力的贫困户3788户12548人，无劳动能力的3032户4198人。按省、东莞、市以6:3:1三方共同承担的比例，预计三年的专项扶贫资金为25096万元（有劳动能力的贫困户12548人×2万元/人=25096万元）。此项资金25096万元的77.65%即19485.491万元（人均1.553万元）用于贫困人口增收项目包括发展特色产业、扶持农村贫困人口就业、扶贫贷款贴息、资产收益扶持等。为此，计划增收项目资金25096万元的19.93%即5000万元（25096万元×19.93%=5000万元）用于资产收益性项目，由县政府统筹，并一次性安排。

从2016年至2017年3月，我县已到位用于贫困人口增收的省、东莞、市财政专项扶贫资金共13802.542万元，其中省级资金7954万元，东莞市资金4386.4万元，市资金1462.142万元。现从到位资金中一次性安排5000万元开展资产性收益项目，投资翁源县公共资产管理中心的物业——黄竹坪水电站。

五、分配对象

根据扶贫工作实际情况，投资翁源县公共资产管理中心的物业——黄竹坪水电站，项目收益分配分两个阶段确定：
第一阶段是项目投资后2017年至2020年新时期精准扶贫期间，资产性收益分配对象为新时期精准扶贫建档立卡所有贫困户，以2017年3月31日省扶贫信息系统核实录入贫困户信息数据（贫困户户数6820，贫困户人数16745）为基础，实行动态管理，已脱贫出列的贫困户可享受政策到2020年，按程序剔除或者死亡的贫困户自终止帮扶或者死亡之日起不再享受收益分配。

第二个阶段是2020年全部贫困村、贫困人口实现脱贫，即新时期精准扶贫工作结束后，由县政府建立翁源县扶贫基金，所有投资的资产性收益项目收入全部划入县扶贫基金专户。基金主要用于支持脱贫攻坚完成后因重大变故致贫的新增贫困户或者因其他不可抗拒因素导致脱贫后又返贫的贫困户发展生产、困难救助、贫困村基础设施建设等扶贫开发事业。

六、项目收益分配方式

2017年按3个月计、2018～2020年按整年计算收益，县黄竹坪水电站将5000万元投资每年按8%的收益分配给建档立卡贫困户。县扶贫办制定当年的分配规则，由镇扶贫办按县的分配规则计算出以村为单位的到户的收益明细表，报县扶贫办复核，复核无误后，将资产性收益分配到户方案报县人民政府或扶贫开发工作领导小组审核批准。由县扶贫办将收益分配方案及明细表于12月30日前送县公共资产管理中心；县公共资产管理中心应督促黄竹坪水电站将收益及时分配，并于分配年度的第二年的1月份将收益总额划入到县扶贫办指定账户或各镇（场）财政所账户，由各镇（场）财政所于2月10日前将收益通过“一卡（折）通”方式由银行直接划拨到受益贫困户账户。

2021年起，县公共资产管理中心于次年3月31日前将黄竹坪水电站上年收益情况报送县扶贫办，并于分配年度的第二年的6月份将实际收益直接划入翁源县扶贫办指定的账户，分配方式由县人民政府根据实际情况另行制定。

七、保障措施

1、县财政局要加强资金监管，建立完善资金投入风险评估机制和资金退出机制，落实专责人员加强对项目实施主体的财务监督，确保资金安全，确保项目顺利实施和促进贫困人口增收。

2、县扶贫办要建立健全收益分配机制和年报制度，对资产收益项目中的贫困户实行动态管理，根据贫困人员变动及时合理调整收益分配。

3、投资协议书由县扶贫办与县公共资产管理中心签订，并报备县财政局。

附件：1.投资协议书

2.统筹财政专项扶贫资金规划表
附件1

投资翁源县龙腾城市建设投资经营有限公司黄竹坪水电站协议

甲方（管理方）：翁源县公共资产管理中心（简称甲方）

乙方（托管方）：翁源县龙泽城市建设投资有限公司（简称乙方）

丙方（投资方）：翁源县扶贫开发领导小组办公室（简称丙方）

为推动全县精准扶贫精准脱贫工作，根据上级文件精神及相关法律法规，依据《中华人民共和国合同法》等法律法规及相关政策，为规范投资翁源县龙腾城市建设投资经营有限公司黄竹坪水电站管理工作，经甲、乙、丙三方本着平等互利的原则，现就投资翁源县龙腾城市建设投资经营有限公司黄竹坪水电站事宜达成如下协议：

一、资金来源。甲方同意丙方将精准扶贫省、市、东莞财政扶贫资金人民币（大写）伍仟万元（5000万元），用于投资翁源县龙腾城市建设投资经营有限公司黄竹坪水电站。附《收购翁源县龙腾城市建设投资经营有限公司黄竹坪水电站部分股权的分析报告及实施方案》。
二、资金用途。丙方将财政扶贫资金伍仟万元（5000万元）用于投资翁源县龙腾城市建设投资经营有限公司黄竹坪水电站，并委托乙方负责资金代持托管，甲方负责出让翁源县龙腾城市城市建设投资经营有限公司20%的股权即实收资本2788.8万元，折合人民币5000万元。甲、乙双方必须按照本协议约定的用途使用资金，不得挪作他用。

三、使用期限。从丙方于2017年下半年将扶贫资金划入翁源县公共资产管理中心指定的账户开始，至县政府批准丙方退出投入资金时间为终止。

四、资金投入。丙方将扶贫资金划入乙方（代持公司），户名：翁源县龙泽城市建设的投资有限公司，开户行：广东翁源农村商业银行股份有限公司：账号：80020000010718486。

五、分段管理。从2017年到2020年底，由丙方定收益分配方案，乙方按丙方的分配方案支付收益给建档立卡贫困户在农商行开立的结算账户内；2021年开始由乙方将收益先支付到财政扶贫专户（分配方案另行制定）。

六、资金收益。经三方商定，从2017年至2020年底，以一年为一期，投资的5000万元按年收益8%计算，乙方每年向丙方支付一期经营收益，其中2017年按1季度支付经营收益，2018年到2020年底，按整年支付经营收益，并于分配年度的第二年的1月份，将收益划入到丙方指定的账户或各镇（场）财政所账户；2021年开始按实际收益分配，并于分配年度第二年的6月份将收益直接划入县扶贫办指定的账户。.

六、收益支付。以转账方式支付，每年一次性支付。

七、本合同未尽事宜，由三方另行订立补充合同予以约定；或报请县政府决定。

八、本协议从签订之日起生效；本协议一式五份，甲、乙、丙三方各执壹份，县财政局存壹份，县政府存壹份。

甲方：（盖章）

法定代表人（负责人）或授权代理人签字：

乙方：（盖章）

法定代表人（负责人）或授权代理人签字：

丙方：（盖章）

法定代表人（负责人）或授权代理人签字：

年   月    日

附件2

	统筹财政专项扶贫资金投资黄竹坪水电站规划表

	序号
	各镇（场）
	现有有劳动能力
贫困人口（人）
	人均统筹
（万元）
	统筹金额
（万元）

	1
	龙仙镇
	2784
	0.3985
	1109

	2
	坝仔镇
	2022
	0.3985
	806

	3
	江尾镇
	1263
	0.3985
	503

	4
	官渡镇
	1568
	0.3985
	625

	5
	周陂镇
	1647
	0.3985
	656

	6
	翁城镇
	1473
	0.3985
	587

	7
	新江镇
	1607
	0.3985
	640

	8
	铁龙林场
	184
	0.3985
	74

	全县合计
	12548
	0.3985
	5000

共10页

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR30Mi=zKi=sUiftLR3vKiHxMh=vMyHvLi=wLC=0LSjxMyTxLCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD2KSDxKSH0HB=wLSn0Lyn0MB=fJLpwuNSTsLBz08SS1qF9scfoOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMibtMSLtLSLwOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3zPx0CPxz1PRzwLRz3PxzyNCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3wLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiDvLC=zMmU5XmcZdUkITGgiMxr1cB8Ia2MOamg2R2PvblYZZzImZSAgZiH3cmEgLlj0XUYAUF4JL2Y0PmjqUicEbSU2OSz7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3xLCLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3wKi=xQT8tckATPkT8QzU1a0oVTj8GXSkkSEP3UVYmaUEOJ2T3TVgQT0bxPjIxclokQyQZXzDzVCgQRjIgQUMiaDkQcmYTRxsyTUDybFYpP0oYTVQ2OTsKLlTyQCIZPyMvR1c2VmYQTyPxTTMlUTI3Q14pcjovJ2cZLUUFc1srK2cKaGMBMCcrS2gPT0cuTWD3YCgmciQBdlUXPkcES0kxTyj2J0kLSSggaGk2MCYCRSkvM0IUK2Y2QUgGYkUNLlEkL1LzZlTqP0EMTyYBMCUETVwWbUUnTWYYVkYUTln3Z17yaEUGSmPqLlHzTT8xQT8iK2QtSjMXT1QrZmcBZCM1YUgXLjwHazUEdlYNXWQIbF4hQUoqUWggUUk2NFgBNDsQP1QnPyk1X1wKX0EMTSg1OTMwZ2QsZjMwMFXqaCf1LjYBXiL1b18TZigWQS=4XkkUP2TzVCIQRTUpY0EzcigkRzT0RzMNQEoARUEQZ0TwNEU2cmD0dUUGTUEOQzkQb1oJLT0iTkAuSjwqbWYGYVUhQzkpLR8DS0=zKz8uZ0UZUTcQL1IuZ1H0QlENQWQ1NF01UkEQYTsgcTkAQTUgXS0WOWX3ZlEOX0EgQ0ozVDIIL0ErLj0OQTT8UjwjPz4PTWEKLykQckgLTzcsQUkCMhrxMTU3QWciamcKSzIRUUPzcjUKYDMBPyESZjMBNUEuX0MMQTEkTzQtNFcwQWMGZkDyS2QEPjUUU0QVZhsgQ0EgMF8CTVLuYWYQMiIMXWoTXRsCRzQCcyYhTSQmRUEATTbuSR8gTjUQQkU1c1QARyLvTkIpNGM1NBr3XVQRTTMXTTM3UVD3K1L3aTgQXT4QclwlRSDyLEk0bEI4M0D8KyQ1c2cuTRsRTzMLQ1oAaTYZREEUSFYQQmcQcWQ3USjzYC=xTVQpaD8GNSYCQzU3QUAEc2YwQ1EXTCEWQ1YtSj74c0E4M0n0S0ghXkjubEUUQ0IrQTc1Q1MEQTbyUWYQTkL3VUElKyguTUECVmcDPTMQVlL3YzoBYmQZTmYQNCgQcGM0RS0OTToVY2X2ZCgUTTT8TWYKUTkJQTcWUVQHLkb8TTstY1UGL0oSaFMQQTkiPiHzcycpTy=4TUUxNUEQLTYQaGI2Yjz2YCgyajoLTSz8c2XqQEEQPlQiUSjuX0kiXjcUSyQQND8jQTcBMlE1cmoPXRs1aWYNPWIKT2o2L2cBNUEBclMQNGEQTUAQLjsxLGcCRiQETUckX0ERXkEKLyTxQ2=qVmYmNDUjNVcYYD0NQyguRmcBTTwOTTr3TTc2dWcGLkYQLzUlQUUOUjUUX2IiTR8KYWYhdEEJSCcEOT0XXzskNVMPTT0GUT7zTSfqVED3YzgEUTwuczcUQzUQaFMFXVwqTUD0MzcKYWQiTGcJNUUJcGokVjYQdFQNdTIiTSAAYzj3PjUGSVMQdT0CTRr3PUEiUSMEQDQGXzs3c0EEbVQEXUIYSlL3czUvUVQQNDcWPVQGTUEmYVcOQ1gpTTwuLz4Kb0EEXUnycjguTT0hOVMQLTUYLkDuYCf8RWYUPlUIYUUPQTbxQ18ELyU2Yz0RRjUkQC0Qa14ZRyErL0ENOWAYaGQQSiEkMUPuQU=xQ1MhTVULLTDqcmYQUmcMNVbzPj4uaD4gcicJLj8iTEUnTSMNSzotQVEqXVMUT2YQKyIiR2kXUVMgcyYESSP4TVcrckEUUmcQXWoOSygqVkEtTzEEYjchQ0ECYzUQOUoURTMuQVsLPT4ZNFMETSAXTWP3VjUZR1UXXmckMFgOJz4BVRr4YjkZTVoPXkUHblIQQz82TSMTXj4CJ2b3NVHyTW=0R1M2R1oMTVUKTm=qZh8WMy=8STMybEcsRTwOLT8CRjMZSlfxQzEAQSXqSEn0JyAMSEgRP0f8SkEURzMOJxr4Xl8mTULuZlgXXV7yaDUAQT7uRzQGK1bvMGL1L102VkUwMjICLlP3Vij0byIHNVciTlE2UVwxPlcBYSgNNTgKQ0D3K1IVPiQTYmkNTVoHX0MEMGQydDwUQVECTT3yUEISSz4jRj8xP2YHT2MXPzkBcig1dFwUQkMgbC=3dV0EX2QIPyErXSQ4UzM0VUUUbjD4Y1wyTDQrY1YzOVI0VlQpbyQqXlD8dFULQ1QUTWM5Tj01ckElSGIWYzcQJ2QBVlc1TV8qP2YkTlLubzIQOTwGSVo2YmMGST8pUmQZT1QXLTU0Y1UrMGD8aFIkX1E2UVDyc2gPNWUMQ2QkQ2c2MDEgPiUpTWDwQzY2YVMXX0jwZ13uND4mclHqMlIhKzU5czMibEEBY1X0RFoyQ0=uYxr3RmoCSkYOVicpakEGSlsNSFEQNEQxQDsQP0EiNUogTTIiPifzTTUjQyAUXVbxdmYgMz8CQTUrb0EZLzc1UTruQ1vvTVYMPVLxMkQ1XkUlVDMQXkXxdkUlbV4iLkAlYDI2NScuXjc1Uxr3TSE1NWb3SWAPQSkPaUoicFILRVIOSmU2XTMrbU=zJzwtPzIRYVIXTWYNdFECcFUqQzgEZjL4Q2giQSkGYWcCcTcgL1clZmQ0QSf3Qz0FTUD8TUENPiD2XWYjamIzcjs2TzU2LD41Q0EmXUoGXlQXTGYBUUD3UVH3KzEZazIJLxsETGkgUmkQMDoATSgCYiQ2X1HwTTcNakQyTT4idkT3PWDyc1MXNGUCJ0EqaFYELFszUSgHQED4T0MQcjHzSjMjR1oQVGMKUTQ2TUkHcEEBc1QIcjIyb0H3YjvxbyIvaBrwTSIpPWoZczwtNDoEVUE5Q1vva2o2LDYgVlINTTUIcjUYcSHzT1UJVlEKXzM2cx8hXTkZMDYiYlnzax7uOT84c0EkUCMuP0IVYGcnaEEAdGXyTzgyMkEgSzURSUMXMFcsNFogXlEhcSHvJ0oWc2c5SDbxQ0=yQUMia10KdGQNalIQSzruZ0DvQjMvMVnvckDuLTwjTWEEdiMIYT4SLiIDRiM2YCcyT0cBVkb0VDINbEEzaUARbWQQXicpS2f3YVIlVGAGLzMhQGo4Qz02bWkUXWADJ1r4SmUGc14ETkoBRkQ1R1M2cTbwRyYQZD0QclsHK2jzYkUiQWQtaVQBRyErc1s5al41LkYBXjEQMV0PbTDqS0Q1LzUKbmb3XjkZdV8TSTEEczIHYDUUL0nxR1s4LyUQYTbzaGQkPyElUGo1RVchTTwgbSgrTSgYQkE2UzYjYlojcEUhT1Ehcj0QckMDY2k2PUUQZkkzUUgOMUD3Q2P3T0IzYm=zMTIUVGQ1Y0E2SSYRcyf2PzcQK1ozYj0uUWjxTEUCPx8Uci0NTWklPyQQVUgUNFYgTVQzbGQUZlY2UmXxX1vyLEU1aEo2K2MUUTbqUkE1Rl3xTWgxcEEBOWQ1Sj82TzUCclsSbGQlYkEEY14ITWYmY0USRz4WTTr3cCgMb0UgZEo2QUUUcFYLYUU1Sls2TTkScFv3SUT3XWH4UTUrVkEYRmb3QDQUQWkiQEoQUTUATWYAPSHvYTIrRmUQTUDycyH1MTTxNEMiTVoOS2YCdDU2TzkCQyItclMFajHxMEgEMCkOLzU2TmcQUTMETUH4PjcKSjDxVTgAQzDvQlw1TlH4Jzcic1YtXyIyazUGZj0Ec0c5VkEEaWciRF8AcD8jP0EucUoQclQuKzUzXzcpVUo2Lj8EX2LqMCkQbEo2SSgZTS=3K0D1dkgOYVzyc0INTWczUTH4QVoINT8SVG=xdDE2MGMQLiQrVD8pND0GMx82QygXVkDzQSHuU1ouSyQkaCQgJyM1Sif4c0U3c2b1YjTxLS0uNWgWTUElL0DxMGo2c0c5X2cEX0EgUzfyNTsHZmMKZEAmNVwANWY1PiIYSFMGUzLzNWn4X2clQTLxMF0CQ2YUPkERXmc2LmACc0XqP0cCSyQ2S2AZcx8YPUEuYDIGTT0CLh83MD8qRigQQ1v1Y0E5LichcBsvTS0ic0EVVkghbUAUX2cQYFMoZSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR33MCDwKi=sUiftLR3vKiHxMh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrwNCYFPSDxPhzvQSECKSPyQiPsPiEBLhz3Pyf0MTX4LiT2QTU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOpNnsZWUvpNoyryNq6Crs5J045FxLi=wM5FyLyZ5wRCVzKlxyryTsL+Xyp9v6KlqxsHfyryTsL+XxLuC7cW9tJ5v6KlqxsJ41MOZz5F2npF1yryTsL+XzLKJrbaZupuWuKe1wqZ9p8d7ycGFsseJruqP0LqUztaO6rR+xqWJpad8rKhgs6WDyZiVpivuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOr6L0KSO1LiKv+GU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOr6L0KSO1LiKv+GU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6NyMRzy8iHx7Ow0e53qqCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLSHvLCfvMCD3LC=vLCjvNSD7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMxzwLhzxMR=fLSD5MSf5LCLfHBiJrayj0KS=sMeTz8pwuqWXJSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4KiX2KiTzKiD4MCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9PyfsMTHsMyXsLy=sMDTsMyH7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLS=vLC=wMlMUbCURXjY0Zz0IQ1YMPSAGP0MwQ0MIXiMDTTUBPUEUPTDzQz4AQDMBZUEKPlcQPxsjNV0KXj4gbVvxZTUKYiELVjYjbD0lSVDzbkMQM1MNciT4TikpYGEUbjg2RicnMCEBPSYONDYEMkUoQFIFYFIXMWIoVl8CTjspQVvqLEfuXVUHQjjqX1EYaEYnT1giPUbxZGcgYTLvYTM3MlUyMzIwMDIpUl41cVMtTFsMLyExczkoQTwtUjIrLVY5MlsFTicyQEXzMDsXSzQDcFE2TS=zNEckcig2TjcgczkDPUEAPl7zQzcMRTcDSTH3QzDwUVQIc0EYSTIgPTYHYDQCTjPyQkkyMmMBREMTRGMHaDETczYFTjcMPiAGPSEUYDQmTUcBPkH0b2QMblwpaWH1bkYsdTQidjcXbkghSl8wc1oASDImSkYHTSgEPjEMPzIyPWcFTUkFR1wYSDI2STUDPj0KSTQALj8TXyMMUDkzUzQAYDImUWEVZEUBPWcQUTQBRWcMQFM4STQIcz0DY2cNQDTzSTQYLD4TX2cDTUkJR18ZRVg1Xz4ATTUFPkEAQFcYQTEANV0TQ2cJTGMLTCQAcigscCkEZmA2QVw1byYYJz4xdEf3LTEqb0b3clwnYmk1MV0RLlsRaVn3a1DuMzn4X2cxTTktTVIATVgnMEkvcUMIdFjycW=yMivuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiH7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLR3vKiHxMivuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOicSYyYJUjknShsZbzEwMTcEPjgudFU1ZlsFL0UgRz0DX2IYaSE5SD74XlwCUGkjTGA0TWP8LkHvNCQ2VFklU13uPi05RST1dmIObFcDM2MAMycGal4tal4tMzcoM14tZSb2MyYtam=1aib2MyctbCb2MzcicTEDRz8FaiM3djc1c1QPaTf8TEAYNEAXcFktal4tTW=2Myb2Mz8vYzP2MycJamT1SjfyYFX0MUAwYF4lX0oNcyE2Ml8yNUksJ2cCb1QvaWH0LzslNFgsaDELVVcNX1oSSmMSVkMyYWowcUIvc2EvMDP8Rkk4cmIIdUIpQ2M4a0YqdGc4NF8AdFwIdUH8U0ANbVnzRmkBclH0ZkEkUzT1J1cvYV0XS2=xXWD3RFswaFLqQibwRGE4MVUqViQobCgJLV7xUT33cWcNNFn1a0kYRicBVSbqSVD8SjT1YSA0SjkGaTo0bGcqXiAAOUU0XibyLzkESGYwLGU2LRr4NFcvcSA0Vlr3RBsYRiYIbibwMDEiXykqMygRL1IJLToOYyYXTWEoUmj0MyE3cDYqMicIZjcsPzUBXyL4ZFsBMjL4Si0WdDgSVl4QdGkrRjkASjTxXS05czEVUF00ViL8dlv0PlI5LkX0PTnwcGAQViX3cVspY1oIP18yL2Y3TWf2QWoLSi0UXl4SRlgPY2E2RSM4TToucFMRRiACMSUNZmoPXV0QMSQrcWIKLG=yZUX0LFHqTiUXPjgmQWksbCYKLTo5TUANY2gZPkkVMUIEa0EnNDwSU1cxNVcHUVMuLUMvcFsQZCL2R2gAcFYJU0MvU0MDXzUrY0XqL1kzS2kgTkD2MGX1Y1gFTEMIUkgNMlMsLSk1bzUYdEMJTUA0dVrwMzTxMWcpaicwUjY0TGEMazH2RDoIblD8cij8UGgxcFojSl0LMEIsZCgNJ2=zUSXwdT3qaz34VjoPa0AlXlnxZCELNUYXZ2kHLFcXcCYNXlzvLUkXMToySikBcjUDUWkMZEYPMk=yMyASL1w4aUPyYyglRTYJMjYzcFUzQyECQ0TvYDnxYFD4cEQyNUYMSCA5PWEtNED8MUgoJ0kPQyU3Z2AyS2ErQDknLj8VMzEvXV4nSFQPakEnZjYiLzrvb1gRRV8QQj4ZUkUTczEiMmoPaCzqalMwbFYEMlQBcj0CdGEQUlMidl3qXyQGYDkQXUEtRl4ISTcwUDkhMzMHbFkLR2ARXjsvVTsjR14jNCYkZkHzSiAKNGYVaizyZl0hRzs3amkCTCY0MGL8MGU1YkItTSUkXigAclf1PjU3QWIuXj0nMSgIUlMZPyUtXzf3MTkmSl4XLjEHZUkyY2YDLFbzVmYCTFUZal30TVo4MzoOPij1bkIoRlMyRigpP1IAU2UyLCb8azstamn2RV83bWM3a0MnUWEPUl4rUCXyb1UUUkf3ZDsPaiXvTSMrNVESLGQpRkfvZ0DvVkcCVEYmZ10ndGgzVkIIRVD4bSbvc0jzaG=1NCcqYTkLOV01bjosMy=1UT0SNWE4QigsQVcVMk=qND0xXy0YLmT2dCAPdF0lS1cUSSL3TzPwSlMDSigkSV4qRkAVSiENYkEYXyXzY0YALjsMTlr1QTQFXWAgYRszL1oGU2D1LUL3MEYHYCAJPkEBLSLvX0UwLmguTTnzb2USXjjyNW=wZlMuMWgDbGMYLlIATUMVbVENQTcydVLwbmkzLUIiYTj3TkIJaWQhRlEhQUMYOWA5Y1gmcjsIM2oIL1zwOSMhQiQLM2X2VlH2M0=vL1f0NScVcSQldlwYRlMkRDoVcDE1JzDvShspamo3aDIvNSk3SVg5aUkkR1UmQiLqPSQkOWI1cmovXlryQTU4TD0EazovQjIQVVszYDspLVsKa2jqNRskMEkEbC0TUkMLYDUNXmAnTkMLQlMrUmAJMyUvKx77KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJODIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3vOB8BXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9CPn7QkMkbmYoX1USSi3LDi=vMyHvLi=vNC=zLSfvMiP0MyvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9M1XzLSUgYlPxXi=zNCMlLykgLFQiM1T1XlDwLCbvLFX7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBivuUz8RQFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOivuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC37KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi37K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=

PAGE
2

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]g